РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

         (шестидесятое заседание Совета депутатов первого созыва)

РЕШЕНИЕ

 26 апреля 2023 года                                                                № 4

Об утверждении перечня платных услуг,

оказываемых МБУ «ЦМИ»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Яковлевского городского округа, Совет депутатов

Яковлевского городского округа решил:

1.  Утвердить перечень платных услуг, оказываемых муниципальным

бюджетным учреждением «Центр молодежных инициатив» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа

по бюджету, финансам и налоговой политике (Нефедов М.Н.).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                      С.Я. Рожкова